
Unelmate paik perepuhkuseks!

Kui soovite nautida merevaadet, ujumist, 
kalapüüki, aerutamist, matkamist, seene- 
või marjakorjamist, siis pakume Teile 
suurepärast puhkuseveetmise võimalust,. 
Meie suvilad asuvad Saltvikis, 30 km kaugu-
sel Mariehamnist, looduskaunis mereäärses 
paigas nimega Hjörtö. Meil on 16 erinevat 
suvilat, alates 5 tärnist kuni 0 tärnini. Kind-
lasti leiate  endale sobiva suvila.

Aktiivne puhkus kogu perele.

Alal on kaks suurt muruplatsi, mis sobivad jalgpalli, pesapalli, 
badmintoni jms mängimiseks. Veel on ka väljak “boule” ja 
“batuudi” jaoks. Meil on mänguväljak kiikedega, madala põh-
jaga rand ja muul. Marjad ja seened metsas ning ilusad paigad 
jalutamiseks.

Paadid ja kalapüük.

Suvel kuulub suvilate hinna sisse tasuta aerupaadi kasutamise võimalus (pikkus 4,30 m). Paadile 
on võimalik juurde tellida mootor (võimsus 15 hj ja 9,9 hj.) Soovijatele pakume Godby kalastus-
kohtade kalastajakaarti. Meie vetes leidub hauge, ahvenaid, siigasid ja kohasid. Rannal on olemas 
kalapuhastuslaud ja uus suur suitsutamise ahi. Kevadel ja sügisel pakume erinevaid kalapüügipa-
kette. Talve algus on üks soositumaid aegu kalastuseks.

Suured suvilad, suvila 6 ja 8, 120 m2, 5 tärni.

8 inimesele, 3 magamistuba (2+2+4 inimest), elutuba, lahtise 
kaminaga, teler, DVD, CD- mängija raadioga, täisvarustuses 
köök, kus on nõudepesumasin, külmik, koos sügavkülmaga, 
mikrolaineahi, kohvikeetja, veekeetja, röster, pliit ja ahi. Su-
vilas on  2 tualetti, dušš, saun, 2 terrassi ja rõdu, kust avaneb 
kaunis merevaade. Umbes 80 meetrit rannani.



Suvila nr 9 60 m2, 5 tärni (pilt lehe ülaosas).

6 inimesele, 2 korrust, alumisel korrusel on elutuba koos kami-
naga, teler, DVD, CD- mängija raadioga, köök, kus on nõude-
pesumasin, külmik, koos sügavkülmaga, mikrolaineahi, koh-
vikeetja, röster, veekeetja, pliit, ahi. Suvilas on tualett ja dušš 
ja pesumasin.1 magamistuba 2 voodiga. Ülemisel korrusel on 
suur magamistuba, kus on 4 voodit ja rõdu, kust avaneb kaunis 
merevaade. Suvilal on kaks terassi, grill ja  puuküttega saun. 
Rannani umbes 60 m.

Väike majake, suvila nr 16 40,5 m2, 3 tärni.

3 + 1 inimest, 2 magamistuba, eestuba, kamin, teler, raadio ja 
köök, kus on külmik sügavkülmaga, mikrolaineahi, kohvikeetja, 
röster, veekeetja, pliit ja ahi. Suvilas on olemas tualett ja dušš. 
Suvilal on välisterass koos grilliga,. Suvilast avaneb kaunis 
merevaade. Umbes 30 m rannani.

Perepuhkemajad numbritega 10 – 15, 36 m2, 4 tärni.

4 inimest, 2 magamistuba, 
elutuba, kamin, teler ja 
raadio, köök, kus on külmik, 
koos sügavkülmaga, kohvi-
keetja, veekeetja, röster, pliit, 
ahi. Suvilas on olemas tualett 
ja dušš, välisterass ja grill.

Väiksemad peresuvilad 1 ja 4, 0 tärniga.

4 inimest, 2 magamituba, eestuba, kus on teler, raadio, köök, 
kus on sügavkülmaga külmik, mikrolaineahi, röster, pliit ja ahi. 
Suvilal on olemas välisterass ja grill. Vett on võimalik võtta 
maja taga olevast kraanist, omaette asuv  kuivkäimla. Suvila 
on vaatega merele. 



Muu informatsioon:

Kõikide suvilate hindade sisse on arvestatud teatud piirkonna kalapüügiluba vabalt valitud alal 
selles piirkonnas, rannasaun, kanuud, minigolf ja batuut. Võimalik kasutada dušši, pesumasinat, 
triikrauda. Triikimislaua kasutamine on võimalik rannasaunas, kui suvilas ei ole triikimislauda. Last-
evoodite võimalus. Lisatasu eest on võimalik laenutada voodipesu (tekid, padjad on suvilates ole-
mas), paate, mootorpaate. Samuti on võimalik eraldi tellida suvilate lõpukoristus.
Hoonetes ei tohi suitsetada, koduloomad on lubatud vaid suvitates 1, 4, 11, 15 ja 16. 
Lähima keskuseni on 6 km. Majutust pakume laupäevast-laupäevani.  
Rohkem infot, hinnakirja ja galerii leiate inglise keelselt lehelt.
Kui soovite hinnapakkumist või lisainformatsiooni, siis palun võtke meiega ühendust e-maili või 
telefoni teel.

Tere tulemast puhkama!!!

Maria & Pelle Häggblom


